АДМИНИСТРАЦИЯ

СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01.06.2012                     с.Сухобузимское                               №  327-п
О внесении изменений в постановление

администрации Сухобузимского района

 от 21.03.2011 №85-п «О комиссии по

 формированию и подготовке резерва

управленческих кадров»

          В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25.08.2008 г №1252 «О комиссии при президенте Российской Федерации по формированию резерва управленческих кадров, Указом Губернатора Красноярского края от 01.11.2008 г. № 186-уг «О комиссии по формированию  и подготовке резерва управленческих кадров», статьей 42 Устава Сухобузимского района, учитывая кадровые перестановки
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление  администрации Сухобузимского района от 21.03.2011 № 85-п «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров»
1.1  Пункт 3 постановления  читать в новой редакции: «Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя организационного управления Носову Светлану Борисовну»
1.2  В Приложении №1 к настоящему постановлению: вместо слов «Секацкий С.В.» читать «Носова С.Б.»

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации района                                               А.В. Алпацкий